Директору

МБОУ «Школа-лицей» №3

г. Симферополя

Гордиенко Е.А.

______________________

                                                                                                                       ФИО заявителя полностью
______________________

______________________

тел., домашний адрес

Заявление

Прошу Вас выдать моему ребенку _____________________________________
                                                                           (ФИО полностью),
учащемуся (ей) _____________ класса, сухой паек (или) денежную компенсацию* (нужное подчеркнуть).

06.04.2020 г.                                                                _______________________
                                                                                                                 (подпись)

* В случае выбора денежной компенсации указать номер банковской карты (для клиентов банка РНКБ) и полные банковские реквизиты (для клиентов других банков).
РНКБ _______________________ (номер карты)
Другой банк (реквизиты)___________________
________________________________________
_____________________________________

_____________________________________